全新数控车批发CAK80285_数控车型号

产品名称 全新数控车批发CAK80285_数控车型号

公司名称 江苏创扬机电设备股份有限公司

价格 779.00/台

规格参数 品牌:沈阳
型号:HZ-630
承重:800

公司地址 新吴区湘江路2-3金源国际大厦18楼

联系电话 13771557958 13771557958

产品详情

江苏创扬机电设备股份有限公司专业经销批发沈阳机床厂数控车，

摇臂钻，立式加工中心，卧式加工中心，镗铣床，刨台镗铣床（th6511b，th6513b，ｔｋ６５１３ｂ，ｔ
ｈ６５１３ｈ，ｔｈ６５１６ｂ，ｔｈ６５１６ｈ
，fw_新cak3665,cak4085,cak5085,cak50135,cak63135,cak80135,cak80285技术协议 【磨床】
卧轴矩台平面磨床hz-034/1

【磨床】杭州航机平面磨床hz-630     hz-800／m7120e/hz型     ／m7130s
m7130s(加长) ／【磨床】 ／m7132h   m7140h
z3040*12/1／z3050*12/1
／z3050*16/1／z3063*20/1／z3080*25／z30100*3
1／z30125*40

加工中心vmc850e/vmc1100b沈阳数控车床cak4085nj等，杭州机床厂磨床，欢迎新老客户询
价 cak80285技术协议

甲方：公司                  乙方：沈阳机床股份有限公司

公司（以下简称：甲方）订购沈阳机床股份有限公司（以下简称：乙方）生产的cak80285数控车床台。

经双方友好协商，达成以下技术协议。

一. 机床的主要技术参数及精度：

1.机床的主要技术参数：

项目

单位

规格

备注

床身上的回转直径

mm

800

的切削长度

mm

2850

的切削直径

mm

800

滑板上的回转直径

mm

520

主轴端部型式及代号

a2-11

主轴孔直径

mm

104

主轴转速范围

r/min

17～1000

主轴转速级数

液压四挡，每挡内无级变速

主电机功率

kw

15

标准卡盘直径

mm

315

x轴快移速度

m/min

6

z轴快移速度

m/min

10

x轴行程

mm

440

z轴行程

mm

2850

尾座套筒直径

mm

100

尾座套筒行程

mm

250

尾座主轴锥孔锥度

莫氏

5#

中心高

距床身

mm

455

距地面

mm

1200

机床重量

kg

7150

机床外型（长×宽×高）

mm

5360x2010x1780

电气容量

kva

30

2．机床精度：

本机床精度贯彻中华人民共和国国家标准gb/t 25659.1-2010《简式数控卧式车床

第1部分：精度检验》标准。

检 验 项 目

工厂标准

加工精度

it6~it7

加工工件圆度

0.005mm

加工直径的一致性

0.03mm / 300mm

加工工件平面度

0.025mm/ф300mm

加工工件表面粗糙度

外圆ra1.6μm

定位精度

x轴

0.03mm

z轴

0.06mm

重复定位精度

x轴

0.009mm

z轴

0.018mm

二、机床标准配置及主要外购件：

序号

名称

制造商

型号及规格

数量

备注

1

数控系统

广数

gsk988ta1

1套

2 主电机 广数 zjy265a-15bm-b3ly1

3

x轴伺服电机

广数

130sjt-m100b

4

z轴伺服电机

广数

175sjt-m180b

5

x轴丝杠

国产

ffzd4005-3/p3

1套

6

z轴丝杠

国产

ffzd6320-4/p5

1套

7

主轴轴承

国产

nn3032k/p4

1套

234432/p4

nn3026k/p4

8

手动台尾

本厂

b80-03001b

1套

9

立式四工位刀架

本厂

sld17004w

1套

10

冷却泵

进口

acp-250hfp-18

1套

11

自动润滑系统

国产名优

xversaiii

1套

12

主轴皮带

进口

xpz//2160

5根

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org